
BT'Rl\dISTFlz
MIA,STA LUBA\ryKA

woj. dolnaślqshie

Łarządzenie N r 22l20I9
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 21 lutego żOI9 roku.

w sprawie: ustoleniq wysokości prewspołczynnika oraz współczynnika proporcji VAT do stosowania
w Urzędzie Miasto Lubawka i Zakładzie Gospodarki Miejskiej w Lubawce w 201_9 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1- ustawy z dnia B marca 1990 r, o samorządzie gminnym
(t.j, Dz, U.z2OI8r.poz,994),art,86 ust.2a-2h oraz art.90 i91- ustawyz dnia 11 marca żOO4r.

o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z ż016 r. poz,71O z późn.zm.; dalej ,,ustawa o VAT ,,)

oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 20]-5r.w sprawie sposobu
określania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności
gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz.U. z 2OI5r. poz.2L93; daIej

,,rozporządze n ie" )

zarząd za m co następuje:

§r

W celu prawidłowego rozliczania podatku naliczonego VAT w przypadku nabyć towarów iusług
wykorzystywanych zarówno do celów wykonywanej działalności gospodarczej, jak i do celów innych
niz działalność gospodarcza tzw. wydatki mieszane
przyjmuje się do stosowania w Urzędzie Miasta w Lubawce na2019 rokwielkości :
a) prewspółczynnika VAT (proporcję), o której mowa w art.86 ust. 2a-2h ustawy o VAT
w wysokości 3 % według wyliczeń zawartych w Załączniku nr ]_ do zarządzenia;
b) współczynnika VAT , o którym mowa w art.90 i art.91 ustawy o VAT w wysokości 65Yo, według
wyliczeń zawartych w Załączniku nr 2 do zarządzenia
Wyliczenie prewspółczynnika i współczynnika nastąpiło na podstawie danych za rok 2018 i stanowi
proporcję wstępną, podlegającą korekcie rocznejw miesiącu styczniu 2020.

§z

W celu prawidłowego roz|iczania podatku naliczonego VAT w przypadku nabyć towarów iusług
wykorzystywanych zarówno do celów wykonywanej działalności gospodarczej, jak ido celów innych
niz działaIność gospodarcza przyjmuje się do stosowania w Zakładzie Gospodarki Miejskiej w
Lubawce na 201"9 rok wieIkości :
a) prewspółczynnika VAT (proporc]ę), o której mowa w art.86 ust.2a-2h ustawyo VAT
vl wysokosci59 % według wyliczeń zawartych w Załączniku nr 3 do zarządzenia;
b) współczynnika VAT , o którym mowa w art.90 i art,91 ustawy o VAT w wysokości 24Yo, według
wyliczeń zawartych w Załączniku nr 4 do zarządzenia.
Wyllczenle prewspółczynnika i współczynnika nastąpiło na podstawie danych za rok 201,8 i stanowi
proporcję wstępną, podlegającą korekcie rocznej w miesiącu styczniu 2020.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Zakładu Gospodarki
Miejskiej w Lubawce.

§ł

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1stycznia 2019r.

BIJ IsTRz
Ewa Kocembo
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BIJR,1VIISTFŁZ
MIASTA LUBA1VKA

woj. dolnośląskie Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 22/żO!9
Burmistrza Miasta Lubawka z dnia 21 lutego 2OI9r.

Zakład Gospodarki Miejskiej w Lubawce

l. Przychody
Rb_30s

3 293 665,59

ll zmnieiszenia .43g,11

lI.1 kwoty zw rocon ych dotacj i 0,00

ll. 2 przychodow z mienia zakładtt 0,00

ll, 3
OOSZKOUOW a { l la { l a le Z I łe Za Ńauowl, l I l I l e I l l Z. §la I lUWląUe zap{alę
w rozumieniu art. 29a ust. 1 ustawy o VAT (w sprawozdaniu w
poz. lnne zwiekszenia)

439,11

ll. 4
przychody z tytułu sprzedaży srodkow tnuałych oraz warźości
niematerialnych i prawnych podlegających amorlyzacji oraz
gruntow i praw wieczystego użytkowania gruntow

0,0o

lL5 przycnody z transakc}l pomocnlczycn 0,00

lI 6 odpisy amortyzacyjne 0,00

ll. 7 inne zw!ększenta

ll.

"'%
Ewa Kocemba 

/

zakładu 3 2g3.=t3§.$€

Rocznv obrot z działaIności qosp {2018) 1 §37 333,48

Dochody wykonane (201 B) 3293226,48
i/Vartośc ore-wsoółczvnnika wsteoneoo na 2019 r. 58,B37o

Wańość pre-wspołczynnika w§tę§neqo na 2019 r. §§%



EltIR.lV[ISTRz
MIA.STA LUBAIWKA

woj. dolnoślqshie Załącznlk nr 4 do ZarządzeniaNr 2212019

Burmistrza Miasta Lubawka zdnia 21 lutego 2019r,

2018
Obrót z tytułu sprzedaży opodatkowanej wg stawki

zwo|, BYo zJ /o
podatnikiem

razem

Styczeń l l: óUJ ló 21 235,50 21 305,16 0,0c ,l66 343,94

Iuty 123 673 32 12 577,00 21 17B,09 0,0C 157 428,41

rńarZeC 122 9B9,B0 9 549,00 21 462,93 0,0c 154 001 ,73

kwiecień 123 199,30 16 816,00 21 462,93 0,0c 161 478,23

maj 123 199,30 19 712,00 21 312,91 0,0c 164 224,21

CZerWlec 122 915,52 10 999,00 21 B93,19 0,0c 155 807,71

ipiec 122 955.80 1 1 ,1 10,00 22 372,9B 0,0c 156 438,78

sierpień 123 034 90 30 748,70 22 372,98 0,0C 176 156,58

WrZeSlen 123 791 ,B0 17 004,06 22 482,16 0,0c 163 278,02

pazdziernik 124 a46.B0 ,1 6 998,15 22 482,16 0,0c 163 527,11

Iistopad 124 208.81 15 95B 82 22 482,16 0,00 162 649,79

g rudzień 124 415,77 9 891,92 21 691 ,28 0,00 ,l55 998,97

1 48ż ź34,40 lvz ź6E 4§8,§3

Wańośc sprzedaży zwolnione; (2O1 8)

Obrot całkowity (201B)

Wspołczynnik wstępny na 2019 r.

Wańość wspołczvnnika wstępnego na 2019 r.

455 099.0§żł
.ft 4&.3,aBń|ń:óż

ł 9s_7 333,#,8=
23,49o/o

249/ł

BI_IR,MISTItZ


